

Opole, dnia 15.12.2015r.

Wykonawcy w postępowaniu

Dot. zadania pn. Dostawa energii elektrycznej

Nr sprawy: DD-5010-11/2015

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013, poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą Pzp, Zamawiający w odpowiedzi na pytania z dnia 14.12.2015r. udziela następujących odpowiedzi:

1. Prosimy o podanie prawidłowych numerów PPE, które powinny mieć format:
PROD_XXXXXXXXXX

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził w Zał. nr 2.1. do SIWZ „Charakterystyka PPE” numery PPE w formacie: PROD_XXXXXXXXXX.

Ponadto wpisano numery umów z OSD dla PPE, należących do odbiorcy- Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej.

Zamawiający zamieścił poprawiony Zał. nr 2.1 do SIWZ na stronie internetowej (BIP).

2. W załączniku nr 8 do SIWZ (wzór umowy):
 - a. w par. 6 ust. 6 wnosimy o usunięcie wymogu dołączenia oryginału fv do reklamacji. Faktura jest własnością Zamawiającego i w przypadku uznania reklamacji zostanie wystawiona stosowna korekta do dokumentu źródłowego, którym jest pierwotna faktura.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w Zał. nr 8 do SIWZ Wzór umowy, w par. 6 ust. 6, który otrzymał brzmienie: „*W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury adresat faktury złoży pisemną reklamację dołączając jednocześnie kserokopię spornej faktury potwierdzoną „za zgodność z oryginałem”. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni.*”

- b. w par. 8 wnosimy o dopisanie kolejnego ustępu o następującej treści: „Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej oraz zmiana grupy taryfowej jest możliwe jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu ofertowym wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodne na dopisanie w par. 8 ustępu 4 o następującej treści:

„*Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej oraz zmiana grupy taryfowej jest możliwe jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu cenowym*”.

3. Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź:

Zgodnie z Ustawą z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz.1198) oraz w oparciu o zasadę jawności wyrażoną w art. 8 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy informacji z otwarcia ofert.

4. Zwracamy się z prośbą o wskazanie zużycia w podziale na strefy i miesiące. Podkreślamy iż Wykonawca kalkulując ofertę dokonuje wyceny oddzielnie dla każdej grypy taryfowej w zależności od jej przeznaczenia, a zużycie w strefach i poszczególnych miesiącach ma duże znaczenie na ostateczną cenę. Udostępnienie dokładniejszych danych umożliwi nam właściwe skalkulowanie oferty i uzyskanie przez zamawiającego korzystniejszej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ofertę należy skalkulować w oparciu o udostępnione w ogłoszeniu dane.

5. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli takiego pełnomocnictwa.

6. Czy umowy dystrybucyjne dla wszystkich PPE są zawarte na czas nieokreślony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umowy dystrybucyjne dla wszystkich PPE są zawarte na czas nieokreślony.

7. Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podpisanie umowy nie jest możliwe drogą korespondencyjną.

DYREKTOR

Przemysław Neumann